[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

РСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

                АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

илишевского  района

сОВЕТ

сельского поселения

рсаевский сельсовет

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

             Об отмене решения Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 6-2 от 22 апреля 2016 года    «Об утверждении  Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”
    На основании  протеста  и.о.прокурора района  от  07.09.2017г. № Д 29-2017, Совет сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 6-2 от 22 апреля 2016 года    «Об утверждении  Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его екста в здании администрации сельского поселения и сельского дома культуры с.Рсаево
Глава сельского поселения                                                   Р.З.Садиков

с.Рсаево

19 сентября  2017 года

№ 18-2